
Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Atletica 99 Vittuone "A"1

GUERRA PAOLO ORA:11   19-20

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-B 00:02:06.25 05:15 0,400 10:00:12.60

CHIP-A 00:01:49.45 04:33 0,400 10:02:02.05

CHIP-A 00:01:50.50 04:36 0,400 10:03:52.55

CHIP-A 00:01:50.60 04:36 0,400 10:05:43.15

CHIP-A 00:01:50.95 04:37 0,400 10:07:34.10

CHIP-A 00:01:51.30 04:38 0,400 10:09:25.40

CHIP-A 00:01:50.75 04:36 0,400 10:11:16.15

CHIP-A 00:01:51.20 04:38 0,400 10:13:07.35

CHIP-A 00:01:51.90 04:39 0,400 10:14:59.25

CHIP-A 00:01:54.20 04:45 0,400 10:16:53.45

CHIP-A 00:01:56.90 04:52 0,400 10:18:50.35

CHIP-A 00:01:56.55 04:51 0,400 10:20:46.90

CHIP-A 00:01:57.05 04:52 0,400 10:22:43.95

CHIP-A 00:01:56.75 04:51 0,400 10:24:40.70

CHIP-A 00:01:59.55 04:58 0,400 10:26:40.25

CHIP-A 00:02:01.70 05:04 0,400 10:28:41.95

CHIP-A 00:02:16.50 05:41 0,400 10:30:58.45

CHIP-A 00:02:01.30 05:03 0,400 10:32:59.75

CHIP-A 00:02:00.20 05:00 0,400 10:34:59.95

CHIP-A 00:02:00.40 05:01 0,400 10:37:00.35

CHIP-A 00:01:59.45 04:58 0,400 10:38:59.80

CHIP-A 00:02:00.25 05:00 0,400 10:41:00.05

CHIP-A 00:01:59.80 04:59 0,400 10:42:59.85

CHIP-A 00:02:00.25 05:00 0,400 10:45:00.10

CHIP-A 00:02:00.70 05:01 0,400 10:47:00.80

CHIP-A 00:02:01.05 05:02 0,400 10:49:01.85

CHIP-A 00:02:00.20 05:00 0,400 10:51:02.05

CHIP-A 00:02:00.45 05:01 0,400 10:53:02.50

CHIP-A 00:01:59.15 04:57 0,400 10:55:01.65

CHIP-A 00:01:58.20 04:55 0,400 10:56:59.85

CHIP-A 00:01:57.25 04:53 0,400 10:58:57.10

31Giri: 12,400Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
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Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Atletica 99 Vittuone "B"2

GIORA MORENO ORA:11   19-20

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:01:48.05 04:30 0,400 10:01:26.95

CHIP-A 00:01:49.05 04:32 0,400 10:03:16.00

CHIP-A 00:01:47.40 04:28 0,400 10:05:03.40

CHIP-A 00:01:47.10 04:27 0,400 10:06:50.50

CHIP-A 00:01:47.50 04:28 0,400 10:08:38.00

CHIP-A 00:01:47.55 04:28 0,400 10:10:25.55

CHIP-A 00:01:49.20 04:33 0,400 10:12:14.75

CHIP-A 00:01:49.15 04:32 0,400 10:14:03.90

CHIP-A 00:01:49.55 04:33 0,400 10:15:53.45

CHIP-A 00:01:51.65 04:39 0,400 10:17:45.10

CHIP-A 00:01:53.00 04:42 0,400 10:19:38.10

CHIP-A 00:01:55.65 04:49 0,400 10:21:33.75

CHIP-A 00:01:56.00 04:50 0,400 10:23:29.75

CHIP-A 00:01:56.90 04:52 0,400 10:25:26.65

CHIP-A 00:01:57.15 04:52 0,400 10:27:23.80

CHIP-A 00:01:59.10 04:57 0,400 10:29:22.90

CHIP-A 00:01:59.90 04:59 0,400 10:31:22.80

CHIP-A 00:02:00.15 05:00 0,400 10:33:22.95

CHIP-A 00:02:00.40 05:01 0,400 10:35:23.35

CHIP-A 00:02:04.25 05:10 0,400 10:37:27.60

CHIP-A 00:02:00.45 05:01 0,400 10:39:28.05

CHIP-A 00:02:05.65 05:14 0,400 10:41:33.70

CHIP-A 00:02:05.15 05:12 0,400 10:43:38.85

CHIP-A 00:02:00.15 05:00 0,400 10:45:39.00

CHIP-A 00:02:02.80 05:07 0,400 10:47:41.80

CHIP-A 00:02:04.20 05:10 0,400 10:49:46.00

CHIP-A 00:02:03.25 05:08 0,400 10:51:49.25

CHIP-A 00:02:04.20 05:10 0,400 10:53:53.45

CHIP-A 00:01:59.45 04:58 0,400 10:55:52.90

CHIP-A 00:02:00.45 05:01 0,400 10:57:53.35

CHIP-A 00:02:00.35 05:00 0,400 10:59:53.70

31Giri: 12,400Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
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Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Tidiesse3

CASARINI CARMELO ORA:11   19-20

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:01:44.20 04:20 0,400 10:01:26.55

CHIP-A 00:01:48.60 04:31 0,400 10:03:15.15

CHIP-A 00:01:47.25 04:28 0,400 10:05:02.40

CHIP-A 00:01:47.55 04:28 0,400 10:06:49.95

CHIP-A 00:01:47.20 04:28 0,400 10:08:37.15

CHIP-A 00:01:47.50 04:28 0,400 10:10:24.65

CHIP-A 00:01:49.55 04:33 0,400 10:12:14.20

CHIP-A 00:01:49.40 04:33 0,400 10:14:03.60

CHIP-A 00:01:49.35 04:33 0,400 10:15:52.95

CHIP-A 00:01:50.25 04:35 0,400 10:17:43.20

CHIP-A 00:01:49.85 04:34 0,400 10:19:33.05

CHIP-A 00:01:50.95 04:37 0,400 10:21:24.00

CHIP-A 00:01:52.20 04:40 0,400 10:23:16.20

CHIP-A 00:01:51.50 04:38 0,400 10:25:07.70

CHIP-A 00:01:51.70 04:39 0,400 10:26:59.40

CHIP-A 00:01:50.50 04:36 0,400 10:28:49.90

CHIP-A 00:01:48.55 04:31 0,400 10:30:38.45

CHIP-A 00:01:49.90 04:34 0,400 10:32:28.35

CHIP-A 00:01:51.30 04:38 0,400 10:34:19.65

CHIP-A 00:01:51.00 04:37 0,400 10:36:10.65

CHIP-A 00:01:53.05 04:42 0,400 10:38:03.70

CHIP-A 00:01:54.30 04:45 0,400 10:39:58.00

CHIP-A 00:01:52.45 04:41 0,400 10:41:50.45

CHIP-A 00:01:51.45 04:38 0,400 10:43:41.90

CHIP-A 00:01:52.05 04:40 0,400 10:45:33.95

CHIP-A 00:01:53.20 04:43 0,400 10:47:27.15

CHIP-A 00:01:53.40 04:43 0,400 10:49:20.55

CHIP-A 00:01:51.15 04:37 0,400 10:51:11.70

CHIP-A 00:01:50.85 04:37 0,400 10:53:02.55

CHIP-A 00:01:52.60 04:41 0,400 10:54:55.15

CHIP-A 00:01:50.75 04:36 0,400 10:56:45.90

CHIP-A 00:01:50.15 04:35 0,400 10:58:36.05

32Giri: 12,800Km:
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Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

QUELLI DEL MARTEDI'4

GARAVAGLIA MARCO ORA:11   19-20

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-B 00:01:30.00 03:45 0,400 10:00:41.90

CHIP-A 00:01:47.30 04:28 0,400 10:02:29.20

CHIP-A 00:01:54.55 04:46 0,400 10:04:23.75

CHIP-A 00:01:56.60 04:51 0,400 10:06:20.35

CHIP-A 00:01:55.30 04:48 0,400 10:08:15.65

CHIP-A 00:01:54.85 04:47 0,400 10:10:10.50

CHIP-A 00:01:54.90 04:47 0,400 10:12:05.40

CHIP-A 00:01:52.05 04:40 0,400 10:13:57.45

CHIP-A 00:01:48.70 04:31 0,400 10:15:46.15

CHIP-A 00:01:44.25 04:20 0,400 10:17:30.40

CHIP-A 00:01:45.05 04:22 0,400 10:19:15.45

CHIP-A 00:01:51.20 04:38 0,400 10:21:06.65

CHIP-A 00:01:49.20 04:33 0,400 10:22:55.85

CHIP-A 00:01:49.25 04:33 0,400 10:24:45.10

CHIP-A 00:01:47.15 04:27 0,400 10:26:32.25

CHIP-A 00:01:50.10 04:35 0,400 10:28:22.35

CHIP-A 00:01:49.95 04:34 0,400 10:30:12.30

CHIP-A 00:01:48.25 04:30 0,400 10:32:00.55

CHIP-A 00:01:50.05 04:35 0,400 10:33:50.60

CHIP-A 00:01:48.95 04:32 0,400 10:35:39.55

CHIP-A 00:01:52.90 04:42 0,400 10:37:32.45

CHIP-A 00:01:49.10 04:32 0,400 10:39:21.55

CHIP-A 00:01:47.85 04:29 0,400 10:41:09.40

CHIP-A 00:01:49.80 04:34 0,400 10:42:59.20

CHIP-A 00:01:51.55 04:38 0,400 10:44:50.75

CHIP-A 00:01:52.30 04:40 0,400 10:46:43.05

CHIP-A 00:01:50.95 04:37 0,400 10:48:34.00

CHIP-A 00:01:50.35 04:35 0,400 10:50:24.35

CHIP-A 00:01:49.50 04:33 0,400 10:52:13.85

CHIP-A 00:01:50.85 04:37 0,400 10:54:04.70

CHIP-A 00:01:51.45 04:38 0,400 10:55:56.15

CHIP-A 00:01:50.65 04:36 0,400 10:57:46.80

CHIP-A 00:01:51.30 04:38 0,400 10:59:38.10

33Giri: 13,200Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
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Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

ARTSANA IN CORPORE SANO5

ASTICHER NICOLA ORA:11   19-20

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-B 00:01:46.50 04:26 0,400 10:00:54.60

CHIP-A 00:02:00.85 05:02 0,400 10:02:55.45

CHIP-A 00:01:54.10 04:45 0,400 10:04:49.55

CHIP-A 00:01:50.70 04:36 0,400 10:06:40.25

CHIP-A 00:01:50.10 04:35 0,400 10:08:30.35

CHIP-A 00:01:49.80 04:34 0,400 10:10:20.15

CHIP-A 00:01:49.65 04:34 0,400 10:12:09.80

CHIP-A 00:01:49.10 04:32 0,400 10:13:58.90

CHIP-A 00:01:47.75 04:29 0,400 10:15:46.65

CHIP-A 00:01:44.90 04:22 0,400 10:17:31.55

CHIP-A 00:01:45.65 04:24 0,400 10:19:17.20

CHIP-A 00:01:49.80 04:34 0,400 10:21:07.00

CHIP-A 00:01:49.45 04:33 0,400 10:22:56.45

CHIP-A 00:01:49.30 04:33 0,400 10:24:45.75

CHIP-A 00:01:46.90 04:27 0,400 10:26:32.65

CHIP-A 00:01:50.45 04:36 0,400 10:28:23.10

CHIP-A 00:01:48.50 04:31 0,400 10:30:11.60

CHIP-A 00:02:04.35 05:10 0,400 10:32:15.95

CHIP-A 00:01:44.80 04:22 0,400 10:34:00.75

CHIP-A 00:01:45.60 04:24 0,400 10:35:46.35

CHIP-A 00:01:45.65 04:24 0,400 10:37:32.00

CHIP-A 00:01:45.70 04:24 0,400 10:39:17.70

CHIP-A 00:01:45.40 04:23 0,400 10:41:03.10

CHIP-A 00:01:45.70 04:24 0,400 10:42:48.80

CHIP-A 00:01:46.35 04:25 0,400 10:44:35.15

CHIP-A 00:01:45.40 04:23 0,400 10:46:20.55

CHIP-A 00:01:56.50 04:51 0,400 10:48:17.05

CHIP-A 00:01:45.15 04:22 0,400 10:50:02.20

CHIP-A 00:01:44.80 04:22 0,400 10:51:47.00

CHIP-A 00:01:45.30 04:23 0,400 10:53:32.30

CHIP-A 00:01:43.90 04:19 0,400 10:55:16.20

CHIP-A 00:01:44.05 04:20 0,400 10:57:00.25

CHIP-A 00:01:40.10 04:10 0,400 10:58:40.35

33Giri: 13,200Km:
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Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

ITALTEL6

BUTELLI TERZO ORA:11   19-20

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-B 00:01:48.75 04:31 0,400 10:01:03.80

CHIP-A 00:01:53.55 04:43 0,400 10:02:57.35

CHIP-A 00:01:55.85 04:49 0,400 10:04:53.20

CHIP-A 00:01:55.80 04:49 0,400 10:06:49.00

CHIP-A 00:01:56.05 04:50 0,400 10:08:45.05

CHIP-A 00:01:56.05 04:50 0,400 10:10:41.10

CHIP-A 00:01:56.05 04:50 0,400 10:12:37.15

CHIP-A 00:01:53.00 04:42 0,400 10:14:30.15

CHIP-A 00:01:53.90 04:44 0,400 10:16:24.05

CHIP-A 00:01:54.25 04:45 0,400 10:18:18.30

CHIP-A 00:01:55.05 04:47 0,400 10:20:13.35

CHIP-A 00:01:56.35 04:50 0,400 10:22:09.70

CHIP-A 00:01:56.25 04:50 0,400 10:24:05.95

CHIP-A 00:01:57.30 04:53 0,400 10:26:03.25

CHIP-A 00:01:57.05 04:52 0,400 10:28:00.30

CHIP-A 00:01:57.45 04:53 0,400 10:29:57.75

CHIP-A 00:01:58.40 04:56 0,400 10:31:56.15

CHIP-A 00:01:58.45 04:56 0,400 10:33:54.60

CHIP-A 00:01:58.95 04:57 0,400 10:35:53.55

CHIP-A 00:01:59.50 04:58 0,400 10:37:53.05

CHIP-A 00:02:00.45 05:01 0,400 10:39:53.50

CHIP-A 00:02:01.55 05:03 0,400 10:41:55.05

CHIP-A 00:02:01.45 05:03 0,400 10:43:56.50

CHIP-A 00:02:01.00 05:02 0,400 10:45:57.50

CHIP-A 00:02:00.80 05:02 0,400 10:47:58.30

CHIP-A 00:02:02.15 05:05 0,400 10:50:00.45

CHIP-A 00:02:01.90 05:04 0,400 10:52:02.35

CHIP-A 00:02:02.15 05:05 0,400 10:54:04.50

CHIP-A 00:02:02.50 05:06 0,400 10:56:07.00

CHIP-A 00:02:00.15 05:00 0,400 10:58:07.15

30Giri: 12,000Km:
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Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

SGB - squadra A7

BELLUCCI LORENZO ORA:11   19-20

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-B 00:02:18.60 05:46 0,400 10:01:12.75

CHIP-A 00:02:13.30 05:33 0,400 10:03:26.05

CHIP-A 00:02:11.80 05:29 0,400 10:05:37.85

CHIP-A 00:02:09.30 05:23 0,400 10:07:47.15

CHIP-A 00:02:09.25 05:23 0,400 10:09:56.40

CHIP-A 00:02:08.15 05:20 0,400 10:12:04.55

CHIP-A 00:02:06.35 05:15 0,400 10:14:10.90

CHIP-A 00:02:07.90 05:19 0,400 10:16:18.80

CHIP-A 00:02:08.15 05:20 0,400 10:18:26.95

CHIP-A 00:02:09.35 05:23 0,400 10:20:36.30

CHIP-A 00:02:09.15 05:22 0,400 10:22:45.45

CHIP-A 00:02:09.50 05:23 0,400 10:24:54.95

CHIP-A 00:02:10.75 05:26 0,400 10:27:05.70

CHIP-A 00:02:11.15 05:27 0,400 10:29:16.85

CHIP-A 00:02:11.95 05:29 0,400 10:31:28.80

CHIP-A 00:02:13.85 05:34 0,400 10:33:42.65

CHIP-A 00:02:20.75 05:51 0,400 10:36:03.40

CHIP-A 00:02:12.40 05:31 0,400 10:38:15.80

CHIP-A 00:02:16.40 05:41 0,400 10:40:32.20

CHIP-A 00:02:14.85 05:37 0,400 10:42:47.05

CHIP-A 00:02:15.00 05:37 0,400 10:45:02.05

CHIP-A 00:02:16.20 05:40 0,400 10:47:18.25

CHIP-A 00:02:15.50 05:38 0,400 10:49:33.75

CHIP-A 00:02:17.00 05:42 0,400 10:51:50.75

CHIP-A 00:02:15.70 05:39 0,400 10:54:06.45

CHIP-A 00:02:17.60 05:44 0,400 10:56:24.05

CHIP-A 00:02:15.85 05:39 0,400 10:58:39.90

27Giri: 10,800Km:
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Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

SGB - squadra B8

ENRICO TIERRIN ORA:11   19-20

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:02:05.40 05:13 0,400 10:01:52.65

CHIP-A 00:02:05.55 05:13 0,400 10:03:58.20

CHIP-A 00:02:08.15 05:20 0,400 10:06:06.35

CHIP-A 00:02:06.65 05:16 0,400 10:08:13.00

CHIP-A 00:02:07.85 05:19 0,400 10:10:20.85

CHIP-A 00:02:08.35 05:20 0,400 10:12:29.20

CHIP-A 00:02:09.20 05:23 0,400 10:14:38.40

CHIP-A 00:02:11.80 05:29 0,400 10:16:50.20

CHIP-A 00:02:11.90 05:29 0,400 10:19:02.10

CHIP-A 00:02:10.75 05:26 0,400 10:21:12.85

CHIP-A 00:02:11.30 05:28 0,400 10:23:24.15

CHIP-A 00:02:11.10 05:27 0,400 10:25:35.25

CHIP-A 00:02:14.15 05:35 0,400 10:27:49.40

CHIP-A 00:02:18.10 05:45 0,400 10:30:07.50

CHIP-A 00:02:14.80 05:37 0,400 10:32:22.30

CHIP-A 00:02:18.20 05:45 0,400 10:34:40.50

CHIP-A 00:02:17.55 05:43 0,400 10:36:58.05

CHIP-A 00:02:17.00 05:42 0,400 10:39:15.05

CHIP-A 00:02:15.30 05:38 0,400 10:41:30.35

CHIP-A 00:02:17.65 05:44 0,400 10:43:48.00

CHIP-A 00:02:16.50 05:41 0,400 10:46:04.50

CHIP-A 00:02:17.30 05:43 0,400 10:48:21.80

CHIP-A 00:02:16.65 05:41 0,400 10:50:38.45

CHIP-A 00:02:21.20 05:53 0,400 10:52:59.65

CHIP-A 00:02:18.55 05:46 0,400 10:55:18.20

CHIP-A 00:02:18.20 05:45 0,400 10:57:36.40

CHIP-A 00:02:08.35 05:20 0,400 10:59:44.75

27Giri: 10,800Km:
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Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Tapascione Running Team19

VECCHIO GIANLUCA ORA:11   19-20

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:01:47.70 04:29 0,400 10:01:34.45

CHIP-A 00:01:47.10 04:27 0,400 10:03:21.55

CHIP-A 00:01:48.90 04:32 0,400 10:05:10.45

CHIP-A 00:01:51.90 04:39 0,400 10:07:02.35

CHIP-A 00:01:55.40 04:48 0,400 10:08:57.75

CHIP-A 00:01:57.90 04:54 0,400 10:10:55.65

CHIP-A 00:01:58.70 04:56 0,400 10:12:54.35

CHIP-A 00:02:00.45 05:01 0,400 10:14:54.80

CHIP-A 00:01:59.70 04:59 0,400 10:16:54.50

CHIP-A 00:02:00.75 05:01 0,400 10:18:55.25

CHIP-A 00:01:58.85 04:57 0,400 10:20:54.10

CHIP-A 00:02:00.35 05:00 0,400 10:22:54.45

CHIP-A 00:02:00.05 05:00 0,400 10:24:54.50

CHIP-A 00:01:59.50 04:58 0,400 10:26:54.00

CHIP-A 00:02:01.20 05:03 0,400 10:28:55.20

CHIP-A 00:01:59.65 04:59 0,400 10:30:54.85

CHIP-A 00:02:00.50 05:01 0,400 10:32:55.35

CHIP-A 00:01:56.00 04:50 0,400 10:34:51.35

CHIP-A 00:01:52.95 04:42 0,400 10:36:44.30

CHIP-A 00:01:55.90 04:49 0,400 10:38:40.20

CHIP-A 00:01:56.25 04:50 0,400 10:40:36.45

CHIP-A 00:01:55.30 04:48 0,400 10:42:31.75

CHIP-A 00:01:56.00 04:50 0,400 10:44:27.75

CHIP-A 00:01:54.10 04:45 0,400 10:46:21.85

CHIP-A 00:01:52.15 04:40 0,400 10:48:14.00

CHIP-A 00:01:54.20 04:45 0,400 10:50:08.20

CHIP-A 00:01:55.70 04:49 0,400 10:52:03.90

CHIP-A 00:01:51.05 04:37 0,400 10:53:54.95

CHIP-A 00:01:52.10 04:40 0,400 10:55:47.05

CHIP-A 00:01:48.40 04:31 0,400 10:57:35.45

CHIP-A 00:01:43.00 04:17 0,400 10:59:18.45

31Giri: 12,400Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Tapascione Running Team210

COLOMBO ALESSANDRO ORA:11   19-20

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-B 00:02:00.35 05:00 0,400 10:00:51.30

CHIP-A 00:01:50.00 04:35 0,400 10:02:41.30

CHIP-A 00:01:57.95 04:54 0,400 10:04:39.25

CHIP-A 00:01:54.20 04:45 0,400 10:06:33.45

CHIP-A 00:01:53.40 04:43 0,400 10:08:26.85

CHIP-A 00:01:57.50 04:53 0,400 10:10:24.35

CHIP-A 00:01:57.45 04:53 0,400 10:12:21.80

CHIP-A 00:01:56.95 04:52 0,400 10:14:18.75

CHIP-A 00:01:56.75 04:51 0,400 10:16:15.50

CHIP-A 00:01:59.50 04:58 0,400 10:18:15.00

CHIP-A 00:01:59.25 04:58 0,400 10:20:14.25

CHIP-A 00:02:01.35 05:03 0,400 10:22:15.60

CHIP-A 00:02:01.80 05:04 0,400 10:24:17.40

CHIP-A 00:02:02.00 05:05 0,400 10:26:19.40

CHIP-A 00:02:04.40 05:11 0,400 10:28:23.80

CHIP-A 00:02:02.35 05:05 0,400 10:30:26.15

CHIP-A 00:02:00.25 05:00 0,400 10:32:26.40

CHIP-A 00:02:23.10 05:57 0,400 10:34:49.50

CHIP-A 00:02:03.40 05:08 0,400 10:36:52.90

CHIP-A 00:02:06.90 05:17 0,400 10:38:59.80

CHIP-A 00:02:05.80 05:14 0,400 10:41:05.60

CHIP-A 00:02:07.75 05:19 0,400 10:43:13.35

CHIP-A 00:02:06.25 05:15 0,400 10:45:19.60

CHIP-A 00:02:26.35 06:05 0,400 10:47:45.95

CHIP-A 00:02:08.20 05:20 0,400 10:49:54.15

CHIP-A 00:02:06.40 05:16 0,400 10:52:00.55

CHIP-A 00:02:05.00 05:12 0,400 10:54:05.55

CHIP-A 00:02:11.30 05:28 0,400 10:56:16.85

CHIP-A 00:02:00.90 05:02 0,400 10:58:17.75

29Giri: 11,600Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Tapascione Running Team311

PAGANO SANTO ORA:11   19-20

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:01:57.35 04:53 0,400 10:01:55.40

CHIP-A 00:01:55.50 04:48 0,400 10:03:50.90

CHIP-A 00:01:56.10 04:50 0,400 10:05:47.00

CHIP-A 00:01:58.65 04:56 0,400 10:07:45.65

CHIP-A 00:02:01.70 05:04 0,400 10:09:47.35

CHIP-A 00:02:01.60 05:04 0,400 10:11:48.95

CHIP-A 00:02:02.80 05:07 0,400 10:13:51.75

CHIP-A 00:02:05.00 05:12 0,400 10:15:56.75

CHIP-A 00:02:04.45 05:11 0,400 10:18:01.20

CHIP-A 00:02:02.90 05:07 0,400 10:20:04.10

CHIP-A 00:02:03.05 05:07 0,400 10:22:07.15

CHIP-A 00:02:02.20 05:05 0,400 10:24:09.35

CHIP-A 00:02:03.05 05:07 0,400 10:26:12.40

CHIP-A 00:02:02.50 05:06 0,400 10:28:14.90

CHIP-A 00:02:01.80 05:04 0,400 10:30:16.70

CHIP-A 00:02:00.65 05:01 0,400 10:32:17.35

CHIP-A 00:02:04.30 05:10 0,400 10:34:21.65

CHIP-A 00:02:05.30 05:13 0,400 10:36:26.95

CHIP-A 00:02:07.85 05:19 0,400 10:38:34.80

CHIP-A 00:02:20.65 05:51 0,400 10:40:55.45

CHIP-A 00:02:10.30 05:25 0,400 10:43:05.75

CHIP-A 00:02:10.25 05:25 0,400 10:45:16.00

CHIP-A 00:02:04.85 05:12 0,400 10:47:20.85

CHIP-A 00:02:07.75 05:19 0,400 10:49:28.60

CHIP-A 00:02:06.65 05:16 0,400 10:51:35.25

CHIP-A 00:02:03.35 05:08 0,400 10:53:38.60

CHIP-A 00:01:57.25 04:53 0,400 10:55:35.85

CHIP-A 00:02:01.65 05:04 0,400 10:57:37.50

CHIP-A 00:01:57.55 04:53 0,400 10:59:35.05

29Giri: 11,600Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Tapascione Running Team412

HILAJ MIRELA ORA:11   19-20

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:01:55.80 04:49 0,400 10:01:50.20

CHIP-A 00:02:02.90 05:07 0,400 10:03:53.10

CHIP-A 00:02:05.30 05:13 0,400 10:05:58.40

CHIP-A 00:02:06.60 05:16 0,400 10:08:05.00

CHIP-A 00:02:09.00 05:22 0,400 10:10:14.00

CHIP-A 00:02:10.95 05:27 0,400 10:12:24.95

CHIP-A 00:02:15.15 05:37 0,400 10:14:40.10

CHIP-A 00:02:12.40 05:31 0,400 10:16:52.50

CHIP-A 00:02:11.85 05:29 0,400 10:19:04.35

CHIP-A 00:02:12.60 05:31 0,400 10:21:16.95

CHIP-A 00:02:11.40 05:28 0,400 10:23:28.35

CHIP-A 00:02:12.75 05:31 0,400 10:25:41.10

CHIP-A 00:02:16.05 05:40 0,400 10:27:57.15

CHIP-A 00:02:14.25 05:35 0,400 10:30:11.40

CHIP-A 00:02:08.70 05:21 0,400 10:32:20.10

CHIP-A 00:02:16.75 05:41 0,400 10:34:36.85

CHIP-A 00:02:09.70 05:24 0,400 10:36:46.55

CHIP-A 00:02:12.05 05:30 0,400 10:38:58.60

CHIP-A 00:02:18.90 05:47 0,400 10:41:17.50

CHIP-A 00:02:14.35 05:35 0,400 10:43:31.85

CHIP-A 00:02:17.15 05:42 0,400 10:45:49.00

CHIP-A 00:02:14.05 05:35 0,400 10:48:03.05

CHIP-A 00:02:15.55 05:38 0,400 10:50:18.60

CHIP-A 00:02:13.75 05:34 0,400 10:52:32.35

CHIP-A 00:02:13.05 05:32 0,400 10:54:45.40

CHIP-A 00:02:18.70 05:46 0,400 10:57:04.10

CHIP-A 00:02:02.85 05:07 0,400 10:59:06.95

27Giri: 10,800Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Tapascione Running Team513

PARINI ROBERTO ORA:11   19-20

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:01:45.35 04:23 0,400 10:01:34.05

CHIP-A 00:01:46.65 04:26 0,400 10:03:20.70

CHIP-A 00:01:46.00 04:25 0,400 10:05:06.70

CHIP-A 00:01:45.30 04:23 0,400 10:06:52.00

CHIP-A 00:01:44.60 04:21 0,400 10:08:36.60

CHIP-A 00:01:46.55 04:26 0,400 10:10:23.15

CHIP-A 00:01:48.20 04:30 0,400 10:12:11.35

CHIP-A 00:01:46.65 04:26 0,400 10:13:58.00

CHIP-A 00:01:47.45 04:28 0,400 10:15:45.45

CHIP-A 00:01:44.80 04:22 0,400 10:17:30.25

CHIP-A 00:01:43.40 04:18 0,400 10:19:13.65

CHIP-A 00:01:44.50 04:21 0,400 10:20:58.15

CHIP-A 00:01:44.50 04:21 0,400 10:22:42.65

CHIP-A 00:01:44.80 04:22 0,400 10:24:27.45

CHIP-A 00:01:44.95 04:22 0,400 10:26:12.40

CHIP-A 00:01:45.70 04:24 0,400 10:27:58.10

CHIP-A 00:01:45.00 04:22 0,400 10:29:43.10

CHIP-A 00:01:44.80 04:22 0,400 10:31:27.90

CHIP-A 00:01:45.00 04:22 0,400 10:33:12.90

CHIP-A 00:01:45.15 04:22 0,400 10:34:58.05

CHIP-A 00:01:47.75 04:29 0,400 10:36:45.80

CHIP-A 00:01:46.35 04:25 0,400 10:38:32.15

CHIP-A 00:01:45.00 04:22 0,400 10:40:17.15

CHIP-A 00:01:43.65 04:19 0,400 10:42:00.80

CHIP-A 00:01:43.45 04:18 0,400 10:43:44.25

CHIP-A 00:01:43.55 04:18 0,400 10:45:27.80

CHIP-A 00:01:43.95 04:19 0,400 10:47:11.75

CHIP-A 00:01:44.20 04:20 0,400 10:48:55.95

CHIP-A 00:01:45.65 04:24 0,400 10:50:41.60

CHIP-A 00:01:47.80 04:29 0,400 10:52:29.40

CHIP-A 00:01:44.90 04:22 0,400 10:54:14.30

CHIP-A 00:01:43.35 04:18 0,400 10:55:57.65

CHIP-A 00:01:43.35 04:18 0,400 10:57:41.00

CHIP-A 00:01:42.20 04:15 0,400 10:59:23.20

34Giri: 13,600Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Nuova PPA Solaro14

TESTI ALBERTO ORA:11   19-20

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-B 00:01:46.70 04:26 0,400 10:00:34.05

CHIP-A 00:01:37.25 04:03 0,400 10:02:11.30

CHIP-A 00:01:40.50 04:11 0,400 10:03:51.80

CHIP-A 00:01:38.55 04:06 0,400 10:05:30.35

CHIP-A 00:01:40.30 04:10 0,400 10:07:10.65

CHIP-A 00:01:39.90 04:09 0,400 10:08:50.55

CHIP-A 00:01:40.95 04:12 0,400 10:10:31.50

CHIP-A 00:01:39.65 04:09 0,400 10:12:11.15

CHIP-A 00:01:38.60 04:06 0,400 10:13:49.75

CHIP-A 00:01:39.90 04:09 0,400 10:15:29.65

CHIP-A 00:01:40.50 04:11 0,400 10:17:10.15

CHIP-A 00:01:42.20 04:15 0,400 10:18:52.35

CHIP-A 00:01:42.60 04:16 0,400 10:20:34.95

CHIP-A 00:01:41.95 04:14 0,400 10:22:16.90

CHIP-A 00:01:40.50 04:11 0,400 10:23:57.40

CHIP-A 00:01:42.75 04:16 0,400 10:25:40.15

CHIP-A 00:01:41.25 04:13 0,400 10:27:21.40

CHIP-A 00:01:42.50 04:16 0,400 10:29:03.90

CHIP-A 00:01:41.55 04:13 0,400 10:30:45.45

CHIP-A 00:01:41.60 04:14 0,400 10:32:27.05

CHIP-A 00:01:42.45 04:16 0,400 10:34:09.50

CHIP-A 00:01:41.35 04:13 0,400 10:35:50.85

CHIP-A 00:01:43.55 04:18 0,400 10:37:34.40

CHIP-A 00:01:41.75 04:14 0,400 10:39:16.15

CHIP-A 00:01:42.85 04:17 0,400 10:40:59.00

CHIP-A 00:01:43.20 04:18 0,400 10:42:42.20

CHIP-A 00:01:42.30 04:15 0,400 10:44:24.50

CHIP-A 00:01:42.00 04:15 0,400 10:46:06.50

CHIP-A 00:01:41.45 04:13 0,400 10:47:47.95

CHIP-A 00:01:43.25 04:18 0,400 10:49:31.20

CHIP-A 00:01:44.45 04:21 0,400 10:51:15.65

CHIP-A 00:01:40.25 04:10 0,400 10:52:55.90

CHIP-A 00:01:41.45 04:13 0,400 10:54:37.35

CHIP-A 00:01:41.60 04:14 0,400 10:56:18.95

CHIP-A 00:01:43.65 04:19 0,400 10:58:02.60

CHIP-A 00:01:41.50 04:13 0,400 10:59:44.10

36Giri: 14,400Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Atletica Trecate Femminile15

PEPE NINA ORA:11   19-20

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-B 00:02:21.80 05:54 0,400 10:00:02.85

CHIP-A 00:02:16.90 05:42 0,400 10:02:19.75

CHIP-A 00:02:19.20 05:48 0,400 10:04:38.95

CHIP-A 00:02:22.15 05:55 0,400 10:07:01.10

CHIP-A 00:02:24.30 06:00 0,400 10:09:25.40

CHIP-A 00:02:26.50 06:06 0,400 10:11:51.90

CHIP-A 00:02:26.20 06:05 0,400 10:14:18.10

CHIP-A 00:02:26.95 06:07 0,400 10:16:45.05

CHIP-A 00:02:27.10 06:07 0,400 10:19:12.15

CHIP-A 00:02:27.75 06:09 0,400 10:21:39.90

CHIP-A 00:02:27.85 06:09 0,400 10:24:07.75

CHIP-A 00:02:28.15 06:10 0,400 10:26:35.90

CHIP-A 00:02:27.70 06:09 0,400 10:29:03.60

CHIP-A 00:02:27.05 06:07 0,400 10:31:30.65

CHIP-A 00:02:28.80 06:12 0,400 10:33:59.45

CHIP-A 00:02:28.10 06:10 0,400 10:36:27.55

CHIP-A 00:02:29.90 06:14 0,400 10:38:57.45

CHIP-A 00:02:33.05 06:22 0,400 10:41:30.50

CHIP-A 00:02:31.05 06:17 0,400 10:44:01.55

CHIP-A 00:02:31.30 06:18 0,400 10:46:32.85

CHIP-A 00:02:30.50 06:16 0,400 10:49:03.35

CHIP-A 00:02:29.60 06:14 0,400 10:51:32.95

CHIP-A 00:02:29.30 06:13 0,400 10:54:02.25

CHIP-A 00:02:29.20 06:13 0,400 10:56:31.45

CHIP-A 00:02:29.00 06:12 0,400 10:59:00.45

25Giri: 10,000Km:
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Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Atletica Trecate Maschile A16

DE MATTEIS MARCO ORA:11   19-20

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-B 00:01:30.15 03:45 0,400 10:00:25.50

CHIP-A 00:01:27.55 03:38 0,400 10:01:53.05

CHIP-A 00:01:26.70 03:36 0,400 10:03:19.75

CHIP-A 00:01:28.90 03:42 0,400 10:04:48.65

CHIP-A 00:01:28.20 03:40 0,400 10:06:16.85

CHIP-A 00:01:28.25 03:40 0,400 10:07:45.10

CHIP-A 00:01:28.05 03:40 0,400 10:09:13.15

CHIP-A 00:01:28.35 03:40 0,400 10:10:41.50

CHIP-A 00:01:29.95 03:44 0,400 10:12:11.45

CHIP-A 00:01:30.40 03:46 0,400 10:13:41.85

CHIP-A 00:01:29.90 03:44 0,400 10:15:11.75

CHIP-A 00:01:32.30 03:50 0,400 10:16:44.05

CHIP-A 00:01:29.90 03:44 0,400 10:18:13.95

CHIP-A 00:01:30.65 03:46 0,400 10:19:44.60

CHIP-A 00:01:31.15 03:47 0,400 10:21:15.75

CHIP-A 00:01:30.55 03:46 0,400 10:22:46.30

CHIP-A 00:01:30.85 03:47 0,400 10:24:17.15

CHIP-A 00:01:31.85 03:49 0,400 10:25:49.00

CHIP-A 00:01:30.95 03:47 0,400 10:27:19.95

CHIP-A 00:01:30.95 03:47 0,400 10:28:50.90

CHIP-A 00:01:30.15 03:45 0,400 10:30:21.05

CHIP-A 00:01:30.75 03:46 0,400 10:31:51.80

CHIP-A 00:01:30.25 03:45 0,400 10:33:22.05

CHIP-A 00:01:31.10 03:47 0,400 10:34:53.15

CHIP-A 00:01:31.50 03:48 0,400 10:36:24.65

CHIP-A 00:01:31.40 03:48 0,400 10:37:56.05

CHIP-A 00:01:31.40 03:48 0,400 10:39:27.45

CHIP-A 00:01:30.75 03:46 0,400 10:40:58.20

CHIP-A 00:01:32.50 03:51 0,400 10:42:30.70

CHIP-A 00:01:33.35 03:53 0,400 10:44:04.05

CHIP-A 00:01:32.00 03:50 0,400 10:45:36.05

CHIP-A 00:01:31.60 03:49 0,400 10:47:07.65

CHIP-A 00:01:31.80 03:49 0,400 10:48:39.45

CHIP-A 00:01:31.05 03:47 0,400 10:50:10.50

CHIP-A 00:01:30.50 03:46 0,400 10:51:41.00

CHIP-A 00:01:31.55 03:48 0,400 10:53:12.55

CHIP-A 00:01:30.45 03:46 0,400 10:54:43.00

CHIP-A 00:01:31.85 03:49 0,400 10:56:14.85

CHIP-A 00:01:28.40 03:41 0,400 10:57:43.25

CHIP-A 00:01:28.95 03:42 0,400 10:59:12.20

40Giri: 16,000Km:
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Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Atletica Trecate Maschile B17

UBEZIO MARCO ORA:11   19-20

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:01:47.25 04:28 0,400 10:01:26.65

CHIP-A 00:01:49.00 04:32 0,400 10:03:15.65

CHIP-A 00:01:47.15 04:27 0,400 10:05:02.80

CHIP-A 00:01:47.45 04:28 0,400 10:06:50.25

CHIP-A 00:01:47.30 04:28 0,400 10:08:37.55

CHIP-A 00:01:47.45 04:28 0,400 10:10:25.00

CHIP-A 00:01:49.10 04:32 0,400 10:12:14.10

CHIP-A 00:01:49.20 04:33 0,400 10:14:03.30

CHIP-A 00:01:49.40 04:33 0,400 10:15:52.70

CHIP-A 00:01:50.05 04:35 0,400 10:17:42.75

CHIP-A 00:01:49.25 04:33 0,400 10:19:32.00

CHIP-A 00:01:50.05 04:35 0,400 10:21:22.05

CHIP-A 00:01:51.15 04:37 0,400 10:23:13.20

CHIP-A 00:01:51.35 04:38 0,400 10:25:04.55

CHIP-A 00:01:52.80 04:42 0,400 10:26:57.35

CHIP-A 00:01:51.20 04:38 0,400 10:28:48.55

CHIP-A 00:01:48.95 04:32 0,400 10:30:37.50

CHIP-A 00:01:50.50 04:36 0,400 10:32:28.00

CHIP-A 00:01:50.20 04:35 0,400 10:34:18.20

CHIP-A 00:01:50.85 04:37 0,400 10:36:09.05

CHIP-A 00:01:51.10 04:37 0,400 10:38:00.15

CHIP-A 00:01:52.50 04:41 0,400 10:39:52.65

CHIP-A 00:01:53.45 04:43 0,400 10:41:46.10

CHIP-A 00:01:50.55 04:36 0,400 10:43:36.65

CHIP-A 00:01:52.60 04:41 0,400 10:45:29.25

CHIP-A 00:01:53.20 04:43 0,400 10:47:22.45

CHIP-A 00:01:55.20 04:48 0,400 10:49:17.65

CHIP-A 00:01:52.30 04:40 0,400 10:51:09.95

CHIP-A 00:01:52.15 04:40 0,400 10:53:02.10

CHIP-A 00:01:53.25 04:43 0,400 10:54:55.35

CHIP-A 00:01:52.55 04:41 0,400 10:56:47.90

CHIP-A 00:01:50.35 04:35 0,400 10:58:38.25

32Giri: 12,800Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

sant'adele running18

BRICCHI FLAVIO ORA:11   19-20

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-B 00:02:33.75 06:24 0,400 10:00:02.25

CHIP-A 00:01:55.40 04:48 0,400 10:01:57.65

CHIP-A 00:01:54.15 04:45 0,400 10:03:51.80

CHIP-A 00:01:51.60 04:39 0,400 10:05:43.40

CHIP-A 00:01:51.05 04:37 0,400 10:07:34.45

CHIP-A 00:01:51.00 04:37 0,400 10:09:25.45

CHIP-A 00:01:50.40 04:36 0,400 10:11:15.85

CHIP-A 00:01:51.25 04:38 0,400 10:13:07.10

CHIP-A 00:01:50.80 04:37 0,400 10:14:57.90

CHIP-A 00:01:52.45 04:41 0,400 10:16:50.35

CHIP-A 00:01:50.65 04:36 0,400 10:18:41.00

CHIP-A 00:01:51.30 04:38 0,400 10:20:32.30

CHIP-A 00:01:50.10 04:35 0,400 10:22:22.40

CHIP-A 00:01:51.65 04:39 0,400 10:24:14.05

CHIP-A 00:01:50.60 04:36 0,400 10:26:04.65

CHIP-A 00:01:51.25 04:38 0,400 10:27:55.90

CHIP-A 00:01:51.30 04:38 0,400 10:29:47.20

CHIP-A 00:01:52.30 04:40 0,400 10:31:39.50

CHIP-A 00:01:50.05 04:35 0,400 10:33:29.55

CHIP-A 00:01:50.45 04:36 0,400 10:35:20.00

CHIP-A 00:01:50.35 04:35 0,400 10:37:10.35

CHIP-A 00:01:51.20 04:38 0,400 10:39:01.55

CHIP-A 00:01:50.80 04:37 0,400 10:40:52.35

CHIP-A 00:01:51.95 04:39 0,400 10:42:44.30

CHIP-A 00:01:52.75 04:41 0,400 10:44:37.05

CHIP-A 00:01:52.75 04:41 0,400 10:46:29.80

CHIP-A 00:01:51.25 04:38 0,400 10:48:21.05

CHIP-A 00:01:50.00 04:35 0,400 10:50:11.05

CHIP-A 00:01:46.90 04:27 0,400 10:51:57.95

CHIP-A 00:01:46.05 04:25 0,400 10:53:44.00

CHIP-A 00:01:45.90 04:24 0,400 10:55:29.90

CHIP-A 00:01:46.25 04:25 0,400 10:57:16.15

CHIP-A 00:01:45.60 04:24 0,400 10:59:01.75

33Giri: 13,200Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

GSO RUNNING "A"19

MARILENA GALLO ORA:11   19-20

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:02:25.10 06:02 0,400 10:02:16.65

CHIP-A 00:02:25.90 06:04 0,400 10:04:42.55

CHIP-A 00:02:26.95 06:07 0,400 10:07:09.50

CHIP-A 00:02:28.10 06:10 0,400 10:09:37.60

CHIP-A 00:02:31.35 06:18 0,400 10:12:08.95

CHIP-A 00:02:30.10 06:15 0,400 10:14:39.05

CHIP-A 00:02:31.75 06:19 0,400 10:17:10.80

CHIP-A 00:02:26.95 06:07 0,400 10:19:37.75

CHIP-A 00:02:32.50 06:21 0,400 10:22:10.25

CHIP-A 00:02:33.95 06:24 0,400 10:24:44.20

CHIP-A 00:02:32.30 06:20 0,400 10:27:16.50

CHIP-A 00:02:27.70 06:09 0,400 10:29:44.20

CHIP-A 00:02:30.45 06:16 0,400 10:32:14.65

CHIP-A 00:02:30.75 06:16 0,400 10:34:45.40

CHIP-A 00:02:30.70 06:16 0,400 10:37:16.10

CHIP-A 00:02:26.30 06:05 0,400 10:39:42.40

CHIP-A 00:02:30.25 06:15 0,400 10:42:12.65

CHIP-A 00:02:30.75 06:16 0,400 10:44:43.40

CHIP-A 00:02:30.70 06:16 0,400 10:47:14.10

CHIP-A 00:02:31.55 06:18 0,400 10:49:45.65

CHIP-A 00:02:30.80 06:17 0,400 10:52:16.45

CHIP-A 00:02:31.50 06:18 0,400 10:54:47.95

CHIP-A 00:02:31.85 06:19 0,400 10:57:19.80

CHIP-A 00:02:30.75 06:16 0,400 10:59:50.55

24Giri: 9,600Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

GSO RUNNING "B"20

MONICA BILOTTA ORA:11   19-20

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:01:47.50 04:28 0,400 10:00:23.65

CHIP-B 00:02:17.60 05:44 0,400 10:02:41.25

CHIP-B 00:02:29.20 06:13 0,400 10:05:10.45

CHIP-B 00:02:28.95 06:12 0,400 10:07:39.40

CHIP-B 00:02:27.50 06:08 0,400 10:10:06.90

CHIP-B 00:02:25.35 06:03 0,400 10:12:32.25

CHIP-B 00:02:27.70 06:09 0,400 10:14:59.95

CHIP-B 00:02:30.30 06:15 0,400 10:17:30.25

CHIP-B 00:02:27.25 06:08 0,400 10:19:57.50

CHIP-B 00:02:33.75 06:24 0,400 10:22:31.25

CHIP-B 00:02:26.20 06:05 0,400 10:24:57.45

CHIP-B 00:02:23.70 05:59 0,400 10:27:21.15

CHIP-B 00:02:22.90 05:57 0,400 10:29:44.05

CHIP-B 00:02:30.75 06:16 0,400 10:32:14.80

CHIP-B 00:02:30.65 06:16 0,400 10:34:45.45

CHIP-B 00:02:30.80 06:17 0,400 10:37:16.25

CHIP-B 00:02:30.90 06:17 0,400 10:39:47.15

CHIP-B 00:02:29.15 06:12 0,400 10:42:16.30

CHIP-B 00:02:32.60 06:21 0,400 10:44:48.90

CHIP-B 00:02:33.95 06:24 0,400 10:47:22.85

CHIP-B 00:02:38.20 06:35 0,400 10:50:01.05

CHIP-B 00:02:32.60 06:21 0,400 10:52:33.65

CHIP-B 00:02:28.85 06:12 0,400 10:55:02.50

CHIP-B 00:02:28.00 06:10 0,400 10:57:30.50

CHIP-B 00:02:28.95 06:12 0,400 10:59:59.45

25Giri: 10,000Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Atletico Arluno "A"21

FORNAROLI FEDERICO ORA:11   19-20

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:01:40.00 04:10 0,400 10:01:38.65

CHIP-A 00:01:41.35 04:13 0,400 10:03:20.00

CHIP-A 00:01:34.85 03:57 0,400 10:04:54.85

CHIP-A 00:01:39.40 04:08 0,400 10:06:34.25

CHIP-A 00:01:37.80 04:04 0,400 10:08:12.05

CHIP-A 00:01:43.50 04:18 0,400 10:09:55.55

CHIP-A 00:01:42.40 04:16 0,400 10:11:37.95

CHIP-A 00:01:45.60 04:24 0,400 10:13:23.55

CHIP-A 00:01:44.55 04:21 0,400 10:15:08.10

CHIP-A 00:01:40.95 04:12 0,400 10:16:49.05

CHIP-A 00:01:35.65 03:59 0,400 10:18:24.70

CHIP-A 00:01:37.35 04:03 0,400 10:20:02.05

CHIP-A 00:01:37.05 04:02 0,400 10:21:39.10

CHIP-A 00:01:38.10 04:05 0,400 10:23:17.20

CHIP-A 00:01:37.85 04:04 0,400 10:24:55.05

CHIP-A 00:01:44.30 04:20 0,400 10:26:39.35

CHIP-A 00:01:45.00 04:22 0,400 10:28:24.35

CHIP-A 00:01:39.90 04:09 0,400 10:30:04.25

CHIP-A 00:01:41.55 04:13 0,400 10:31:45.80

CHIP-A 00:01:39.65 04:09 0,400 10:33:25.45

CHIP-A 00:01:42.10 04:15 0,400 10:35:07.55

CHIP-A 00:01:43.15 04:17 0,400 10:36:50.70

CHIP-A 00:01:44.90 04:22 0,400 10:38:35.60

CHIP-A 00:01:46.90 04:27 0,400 10:40:22.50

CHIP-A 00:01:45.15 04:22 0,400 10:42:07.65

CHIP-A 00:01:49.75 04:34 0,400 10:43:57.40

CHIP-A 00:01:46.65 04:26 0,400 10:45:44.05

CHIP-A 00:01:50.50 04:36 0,400 10:47:34.55

CHIP-A 00:01:52.10 04:40 0,400 10:49:26.65

CHIP-A 00:01:51.80 04:39 0,400 10:51:18.45

CHIP-A 00:01:51.45 04:38 0,400 10:53:09.90

CHIP-A 00:01:43.65 04:19 0,400 10:54:53.55

CHIP-A 00:01:38.15 04:05 0,400 10:56:31.70

CHIP-A 00:01:27.25 03:38 0,400 10:57:58.95

CHIP-A 00:01:37.60 04:04 0,400 10:59:36.55

35Giri: 14,000Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Atletico Arluno "B"22

PICCO MARTA ORA:11   19-20

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-B 00:02:27.80 06:09 0,400 10:01:32.00

CHIP-A 00:02:22.20 05:55 0,400 10:03:54.20

CHIP-A 00:02:28.65 06:11 0,400 10:06:22.85

CHIP-A 00:02:28.80 06:12 0,400 10:08:51.65

CHIP-A 00:02:34.25 06:25 0,400 10:11:25.90

CHIP-A 00:03:03.00 07:37 0,400 10:14:28.90

CHIP-A 00:03:15.35 08:08 0,400 10:17:44.25

CHIP-A 00:03:08.00 07:50 0,400 10:20:52.25

CHIP-A 00:03:53.00 09:42 0,400 10:24:45.25

CHIP-A 00:03:37.55 09:03 0,400 10:28:22.80

CHIP-A 00:02:56.75 07:21 0,400 10:31:19.55

CHIP-A 00:03:33.80 08:54 0,400 10:34:53.35

CHIP-A 00:02:59.75 07:29 0,400 10:37:53.10

CHIP-A 00:03:32.25 08:50 0,400 10:41:25.35

CHIP-A 00:03:18.00 08:15 0,400 10:44:43.35

CHIP-A 00:04:02.95 10:07 0,400 10:48:46.30

CHIP-A 00:03:40.45 09:11 0,400 10:52:26.75

CHIP-A 00:03:06.90 07:47 0,400 10:55:33.65

CHIP-A 00:03:00.00 07:30 0,400 10:58:33.65

19Giri: 7,600Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Atletico Arluno "C"23

ORNELLA GALLI ORA:11   19-20

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:02:16.20 05:40 0,400 10:02:14.95

CHIP-A 00:02:21.00 05:52 0,400 10:04:35.95

CHIP-A 00:02:28.10 06:10 0,400 10:07:04.05

CHIP-A 00:02:26.20 06:05 0,400 10:09:30.25

CHIP-A 00:02:29.10 06:12 0,400 10:11:59.35

CHIP-A 00:02:31.05 06:17 0,400 10:14:30.40

CHIP-A 00:02:29.95 06:14 0,400 10:17:00.35

CHIP-A 00:02:31.60 06:19 0,400 10:19:31.95

CHIP-A 00:02:29.85 06:14 0,400 10:22:01.80

CHIP-A 00:02:30.90 06:17 0,400 10:24:32.70

CHIP-A 00:02:29.75 06:14 0,400 10:27:02.45

CHIP-A 00:02:32.30 06:20 0,400 10:29:34.75

CHIP-A 00:02:31.50 06:18 0,400 10:32:06.25

CHIP-A 00:02:31.25 06:18 0,400 10:34:37.50

CHIP-A 00:02:34.90 06:27 0,400 10:37:12.40

CHIP-A 00:02:35.55 06:28 0,400 10:39:47.95

CHIP-A 00:02:33.75 06:24 0,400 10:42:21.70

CHIP-A 00:02:39.20 06:38 0,400 10:45:00.90

CHIP-A 00:02:33.85 06:24 0,400 10:47:34.75

CHIP-A 00:02:34.55 06:26 0,400 10:50:09.30

CHIP-A 00:02:30.85 06:17 0,400 10:52:40.15

CHIP-A 00:02:21.90 05:54 0,400 10:55:02.05

CHIP-A 00:02:10.15 05:25 0,400 10:57:12.20

23Giri: 9,200Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Atletico Arluno "D"24

MONTEDORO FEDERICA ORA:11   19-20

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-B 00:03:08.30 07:50 0,400 10:02:02.85

CHIP-A 00:02:33.40 06:23 0,400 10:04:36.25

CHIP-A 00:02:28.25 06:10 0,400 10:07:04.50

CHIP-A 00:02:25.90 06:04 0,400 10:09:30.40

CHIP-A 00:02:28.70 06:11 0,400 10:11:59.10

CHIP-A 00:02:31.65 06:19 0,400 10:14:30.75

CHIP-A 00:02:29.70 06:14 0,400 10:17:00.45

CHIP-A 00:02:31.30 06:18 0,400 10:19:31.75

CHIP-A 00:02:29.90 06:14 0,400 10:22:01.65

CHIP-A 00:02:31.10 06:17 0,400 10:24:32.75

CHIP-A 00:02:29.40 06:13 0,400 10:27:02.15

CHIP-A 00:02:32.75 06:21 0,400 10:29:34.90

CHIP-A 00:02:31.20 06:18 0,400 10:32:06.10

CHIP-A 00:02:31.25 06:18 0,400 10:34:37.35

CHIP-A 00:02:35.20 06:28 0,400 10:37:12.55

CHIP-A 00:02:35.50 06:28 0,400 10:39:48.05

CHIP-A 00:02:33.75 06:24 0,400 10:42:21.80

CHIP-A 00:02:38.95 06:37 0,400 10:45:00.75

CHIP-A 00:02:34.00 06:25 0,400 10:47:34.75

CHIP-A 00:02:34.65 06:26 0,400 10:50:09.40

CHIP-A 00:02:31.60 06:19 0,400 10:52:41.00

CHIP-A 00:02:23.90 05:59 0,400 10:55:04.90

CHIP-A 00:02:22.90 05:57 0,400 10:57:27.80

23Giri: 9,200Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Quelli della Via Baracca A25

BRUNETTI MARCELLO ORA:11   19-20

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-B 00:01:46.00 04:25 0,400 10:00:27.85

CHIP-A 00:01:34.75 03:56 0,400 10:02:02.60

CHIP-A 00:01:34.50 03:56 0,400 10:03:37.10

CHIP-A 00:01:36.80 04:02 0,400 10:05:13.90

CHIP-A 00:01:36.90 04:02 0,400 10:06:50.80

CHIP-A 00:01:36.75 04:01 0,400 10:08:27.55

CHIP-A 00:01:35.00 03:57 0,400 10:10:02.55

CHIP-A 00:01:37.35 04:03 0,400 10:11:39.90

CHIP-A 00:01:34.95 03:57 0,400 10:13:14.85

CHIP-A 00:01:35.40 03:58 0,400 10:14:50.25

CHIP-A 00:01:36.30 04:00 0,400 10:16:26.55

CHIP-A 00:01:34.45 03:56 0,400 10:18:01.00

CHIP-A 00:01:34.65 03:56 0,400 10:19:35.65

CHIP-A 00:01:35.40 03:58 0,400 10:21:11.05

CHIP-A 00:01:36.30 04:00 0,400 10:22:47.35

CHIP-A 00:01:35.90 03:59 0,400 10:24:23.25

CHIP-A 00:01:36.30 04:00 0,400 10:25:59.55

CHIP-A 00:01:36.10 04:00 0,400 10:27:35.65

CHIP-A 00:01:36.20 04:00 0,400 10:29:11.85

CHIP-A 00:01:35.55 03:58 0,400 10:30:47.40

CHIP-A 00:01:37.15 04:02 0,400 10:32:24.55

CHIP-A 00:01:35.65 03:59 0,400 10:34:00.20

CHIP-A 00:01:37.10 04:02 0,400 10:35:37.30

CHIP-A 00:01:35.70 03:59 0,400 10:37:13.00

CHIP-A 00:01:35.85 03:59 0,400 10:38:48.85

CHIP-A 00:01:34.90 03:57 0,400 10:40:23.75

CHIP-A 00:01:35.60 03:59 0,400 10:41:59.35

CHIP-A 00:01:35.75 03:59 0,400 10:43:35.10

CHIP-A 00:01:37.70 04:04 0,400 10:45:12.80

CHIP-A 00:01:35.35 03:58 0,400 10:46:48.15

CHIP-A 00:01:36.10 04:00 0,400 10:48:24.25

CHIP-A 00:01:34.60 03:56 0,400 10:49:58.85

CHIP-A 00:01:35.05 03:57 0,400 10:51:33.90

CHIP-A 00:01:34.55 03:56 0,400 10:53:08.45

CHIP-A 00:01:34.05 03:55 0,400 10:54:42.50

CHIP-A 00:01:32.20 03:50 0,400 10:56:14.70

CHIP-A 00:01:29.05 03:42 0,400 10:57:43.75

CHIP-A 00:01:29.10 03:42 0,400 10:59:12.85

38Giri: 15,200Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Quelli della Via Baracca B26

BARERA CLARA ORA:11   19-20

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-B 00:02:16.60 05:41 0,400 10:01:12.85

CHIP-A 00:02:11.70 05:29 0,400 10:03:24.55

CHIP-A 00:02:18.85 05:47 0,400 10:05:43.40

CHIP-A 00:02:22.50 05:56 0,400 10:08:05.90

CHIP-A 00:02:23.70 05:59 0,400 10:10:29.60

CHIP-A 00:02:25.40 06:03 0,400 10:12:55.00

CHIP-A 00:02:26.60 06:06 0,400 10:15:21.60

CHIP-A 00:02:27.30 06:08 0,400 10:17:48.90

CHIP-A 00:02:26.25 06:05 0,400 10:20:15.15

CHIP-A 00:02:34.20 06:25 0,400 10:22:49.35

CHIP-A 00:02:31.35 06:18 0,400 10:25:20.70

CHIP-A 00:02:31.95 06:19 0,400 10:27:52.65

CHIP-A 00:02:31.10 06:17 0,400 10:30:23.75

CHIP-A 00:02:48.75 07:01 0,400 10:33:12.50

CHIP-A 00:02:47.15 06:57 0,400 10:35:59.65

CHIP-A 00:02:35.00 06:27 0,400 10:38:34.65

CHIP-A 00:02:35.40 06:28 0,400 10:41:10.05

CHIP-A 00:02:53.00 07:12 0,400 10:44:03.05

CHIP-A 00:02:55.75 07:19 0,400 10:46:58.80

CHIP-A 00:02:32.80 06:22 0,400 10:49:31.60

CHIP-A 00:02:34.35 06:25 0,400 10:52:05.95

CHIP-A 00:02:36.30 06:30 0,400 10:54:42.25

CHIP-A 00:02:47.70 06:59 0,400 10:57:29.95

23Giri: 9,200Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Avis Gravellona Lomellina27

ROMA RENATA ORA:11   19-20

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-B 00:01:46.60 04:26 0,400 10:00:08.95

CHIP-A 00:02:16.60 05:41 0,400 10:02:25.55

CHIP-A 00:02:20.60 05:51 0,400 10:04:46.15

CHIP-A 00:02:24.40 06:01 0,400 10:07:10.55

CHIP-A 00:02:28.00 06:10 0,400 10:09:38.55

CHIP-A 00:02:31.30 06:18 0,400 10:12:09.85

CHIP-A 00:02:30.00 06:15 0,400 10:14:39.85

CHIP-A 00:02:31.75 06:19 0,400 10:17:11.60

CHIP-A 00:02:28.10 06:10 0,400 10:19:39.70

CHIP-A 00:02:31.40 06:18 0,400 10:22:11.10

CHIP-A 00:02:34.00 06:25 0,400 10:24:45.10

CHIP-A 00:02:32.50 06:21 0,400 10:27:17.60

CHIP-A 00:02:31.60 06:19 0,400 10:29:49.20

CHIP-A 00:02:30.15 06:15 0,400 10:32:19.35

CHIP-A 00:02:34.85 06:27 0,400 10:34:54.20

CHIP-A 00:02:40.85 06:42 0,400 10:37:35.05

CHIP-A 00:02:43.05 06:47 0,400 10:40:18.10

CHIP-A 00:02:41.60 06:44 0,400 10:42:59.70

CHIP-A 00:02:44.95 06:52 0,400 10:45:44.65

CHIP-A 00:02:41.10 06:42 0,400 10:48:25.75

CHIP-A 00:02:41.50 06:43 0,400 10:51:07.25

CHIP-A 00:02:42.60 06:46 0,400 10:53:49.85

CHIP-A 00:02:36.50 06:31 0,400 10:56:26.35

CHIP-A 00:02:30.00 06:15 0,400 10:58:56.35

24Giri: 9,600Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

VTV Abbiategrasso28

PEZZOLATO REMIGIO ORA:11   19-20

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:02:11.40 05:28 0,400 10:01:46.10

CHIP-A 00:02:16.00 05:40 0,400 10:04:02.10

CHIP-A 00:02:18.80 05:47 0,400 10:06:20.90

CHIP-A 00:02:17.40 05:43 0,400 10:08:38.30

CHIP-A 00:02:18.75 05:46 0,400 10:10:57.05

CHIP-A 00:02:18.55 05:46 0,400 10:13:15.60

CHIP-A 00:02:17.50 05:43 0,400 10:15:33.10

CHIP-A 00:02:14.50 05:36 0,400 10:17:47.60

CHIP-A 00:02:16.80 05:42 0,400 10:20:04.40

CHIP-A 00:02:17.15 05:42 0,400 10:22:21.55

CHIP-A 00:02:16.75 05:41 0,400 10:24:38.30

CHIP-A 00:02:18.10 05:45 0,400 10:26:56.40

CHIP-A 00:02:16.00 05:40 0,400 10:29:12.40

CHIP-A 00:02:16.35 05:40 0,400 10:31:28.75

CHIP-A 00:02:17.45 05:43 0,400 10:33:46.20

CHIP-A 00:02:17.85 05:44 0,400 10:36:04.05

CHIP-A 00:02:18.60 05:46 0,400 10:38:22.65

CHIP-A 00:02:17.00 05:42 0,400 10:40:39.65

CHIP-A 00:02:17.10 05:42 0,400 10:42:56.75

CHIP-A 00:02:17.95 05:44 0,400 10:45:14.70

CHIP-A 00:02:16.50 05:41 0,400 10:47:31.20

CHIP-A 00:02:16.55 05:41 0,400 10:49:47.75

CHIP-A 00:02:16.15 05:40 0,400 10:52:03.90

CHIP-A 00:02:15.75 05:39 0,400 10:54:19.65

CHIP-A 00:02:15.00 05:37 0,400 10:56:34.65

CHIP-A 00:02:12.00 05:30 0,400 10:58:46.65

26Giri: 10,400Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

LATIGRE29

MODELLI FABIO ORA:11   19-20

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-B 00:01:45.30 04:23 0,400 10:01:36.25

CHIP-A 00:01:48.05 04:30 0,400 10:03:24.30

CHIP-A 00:01:45.85 04:24 0,400 10:05:10.15

CHIP-A 00:01:42.00 04:15 0,400 10:06:52.15

CHIP-A 00:01:41.45 04:13 0,400 10:08:33.60

CHIP-A 00:01:43.65 04:19 0,400 10:10:17.25

CHIP-A 00:01:45.70 04:24 0,400 10:12:02.95

CHIP-A 00:01:46.30 04:25 0,400 10:13:49.25

CHIP-A 00:01:44.70 04:21 0,400 10:15:33.95

CHIP-A 00:01:44.60 04:21 0,400 10:17:18.55

CHIP-A 00:01:44.75 04:21 0,400 10:19:03.30

CHIP-A 00:01:43.65 04:19 0,400 10:20:46.95

CHIP-A 00:01:44.75 04:21 0,400 10:22:31.70

CHIP-A 00:01:44.55 04:21 0,400 10:24:16.25

CHIP-A 00:01:47.10 04:27 0,400 10:26:03.35

CHIP-A 00:01:46.50 04:26 0,400 10:27:49.85

CHIP-A 00:01:46.40 04:26 0,400 10:29:36.25

CHIP-A 00:01:47.35 04:28 0,400 10:31:23.60

CHIP-A 00:01:46.40 04:26 0,400 10:33:10.00

CHIP-A 00:01:46.30 04:25 0,400 10:34:56.30

CHIP-A 00:01:46.60 04:26 0,400 10:36:42.90

CHIP-A 00:01:48.45 04:31 0,400 10:38:31.35

CHIP-A 00:01:52.40 04:41 0,400 10:40:23.75

CHIP-A 00:01:46.45 04:26 0,400 10:42:10.20

CHIP-A 00:01:48.15 04:30 0,400 10:43:58.35

CHIP-A 00:01:45.20 04:23 0,400 10:45:43.55

CHIP-A 00:01:46.90 04:27 0,400 10:47:30.45

CHIP-A 00:01:52.90 04:42 0,400 10:49:23.35

CHIP-A 00:01:47.15 04:27 0,400 10:51:10.50

CHIP-A 00:01:47.30 04:28 0,400 10:52:57.80

CHIP-A 00:01:49.40 04:33 0,400 10:54:47.20

CHIP-A 00:01:49.25 04:33 0,400 10:56:36.45

CHIP-A 00:01:49.80 04:34 0,400 10:58:26.25

33Giri: 13,200Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Atletico Arluno "E"31

VERONICA DIGLIO ORA:11   19-20

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:02:16.20 05:40 0,400 10:02:00.70

CHIP-A 00:02:34.40 06:26 0,400 10:04:35.10

CHIP-A 00:02:41.15 06:42 0,400 10:07:16.25

CHIP-A 00:02:52.30 07:10 0,400 10:10:08.55

CHIP-A 00:02:55.90 07:19 0,400 10:13:04.45

CHIP-A 00:03:01.00 07:32 0,400 10:16:05.45

CHIP-A 00:03:00.80 07:32 0,400 10:19:06.25

CHIP-A 00:03:06.75 07:46 0,400 10:22:13.00

CHIP-A 00:03:09.35 07:53 0,400 10:25:22.35

CHIP-A 00:03:09.75 07:54 0,400 10:28:32.10

CHIP-A 00:03:12.65 08:01 0,400 10:31:44.75

CHIP-A 00:03:17.15 08:12 0,400 10:35:01.90

CHIP-A 00:03:11.95 07:59 0,400 10:38:13.85

CHIP-A 00:03:10.45 07:56 0,400 10:41:24.30

CHIP-A 00:03:14.40 08:06 0,400 10:44:38.70

CHIP-A 00:03:15.55 08:08 0,400 10:47:54.25

CHIP-A 00:03:13.45 08:03 0,400 10:51:07.70

CHIP-A 00:03:18.60 08:16 0,400 10:54:26.30

CHIP-A 00:03:12.05 08:00 0,400 10:57:38.35

19Giri: 7,600Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

BEERBANTI TEAM Vittuone32

REANI LUCA ORA:11   19-20

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-B 00:01:54.65 04:46 0,400 10:00:11.15

CHIP-A 00:02:07.35 05:18 0,400 10:02:18.50

CHIP-A 00:02:14.40 05:36 0,400 10:04:32.90

CHIP-A 00:02:13.25 05:33 0,400 10:06:46.15

CHIP-A 00:02:13.35 05:33 0,400 10:08:59.50

CHIP-A 00:02:13.50 05:33 0,400 10:11:13.00

CHIP-A 00:02:12.50 05:31 0,400 10:13:25.50

CHIP-A 00:02:13.35 05:33 0,400 10:15:38.85

CHIP-A 00:02:11.15 05:27 0,400 10:17:50.00

CHIP-A 00:02:11.10 05:27 0,400 10:20:01.10

CHIP-A 00:02:12.70 05:31 0,400 10:22:13.80

CHIP-A 00:02:12.75 05:31 0,400 10:24:26.55

CHIP-A 00:02:12.95 05:32 0,400 10:26:39.50

CHIP-A 00:02:13.50 05:33 0,400 10:28:53.00

CHIP-A 00:02:13.45 05:33 0,400 10:31:06.45

CHIP-A 00:02:13.00 05:32 0,400 10:33:19.45

CHIP-A 00:02:14.25 05:35 0,400 10:35:33.70

CHIP-A 00:02:11.90 05:29 0,400 10:37:45.60

CHIP-A 00:02:13.25 05:33 0,400 10:39:58.85

CHIP-A 00:02:11.75 05:29 0,400 10:42:10.60

CHIP-A 00:02:13.00 05:32 0,400 10:44:23.60

CHIP-A 00:02:15.15 05:37 0,400 10:46:38.75

CHIP-A 00:02:14.65 05:36 0,400 10:48:53.40

CHIP-A 00:02:15.35 05:38 0,400 10:51:08.75

CHIP-A 00:02:15.40 05:38 0,400 10:53:24.15

CHIP-A 00:02:14.20 05:35 0,400 10:55:38.35

CHIP-A 00:02:16.25 05:40 0,400 10:57:54.60

27Giri: 10,800Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

RUN DELLA FONTANA 133

BORGHI ROBERTA ORA:11   19-20

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-A 00:02:06.00 05:15 0,400 10:02:00.55

CHIP-A 00:02:12.90 05:32 0,400 10:04:13.45

CHIP-A 00:02:14.50 05:36 0,400 10:06:27.95

CHIP-A 00:02:13.10 05:32 0,400 10:08:41.05

CHIP-A 00:02:11.45 05:28 0,400 10:10:52.50

CHIP-A 00:02:09.45 05:23 0,400 10:13:01.95

CHIP-A 00:02:06.40 05:16 0,400 10:15:08.35

CHIP-A 00:02:06.50 05:16 0,400 10:17:14.85

CHIP-A 00:02:09.20 05:23 0,400 10:19:24.05

CHIP-A 00:02:06.65 05:16 0,400 10:21:30.70

CHIP-A 00:02:07.15 05:17 0,400 10:23:37.85

CHIP-A 00:02:11.15 05:27 0,400 10:25:49.00

CHIP-A 00:02:09.05 05:22 0,400 10:27:58.05

CHIP-A 00:02:08.00 05:20 0,400 10:30:06.05

CHIP-A 00:02:07.60 05:19 0,400 10:32:13.65

CHIP-A 00:02:09.05 05:22 0,400 10:34:22.70

CHIP-A 00:02:08.65 05:21 0,400 10:36:31.35

CHIP-A 00:02:10.75 05:26 0,400 10:38:42.10

CHIP-A 00:02:13.65 05:34 0,400 10:40:55.75

CHIP-A 00:02:08.65 05:21 0,400 10:43:04.40

CHIP-A 00:02:08.95 05:22 0,400 10:45:13.35

CHIP-A 00:02:08.40 05:21 0,400 10:47:21.75

CHIP-A 00:02:09.55 05:23 0,400 10:49:31.30

CHIP-A 00:02:08.45 05:21 0,400 10:51:39.75

CHIP-A 00:02:08.55 05:21 0,400 10:53:48.30

CHIP-A 00:02:05.15 05:12 0,400 10:55:53.45

CHIP-A 00:02:07.70 05:19 0,400 10:58:01.15

27Giri: 10,800Km:
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Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

RUN DELLA FONTANA 234

PELUSO MASSIMILIANO ORA:11   19-20

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-B 00:02:01.00 05:02 0,400 10:01:13.70

CHIP-A 00:01:59.85 04:59 0,400 10:03:13.55

CHIP-A 00:01:55.00 04:47 0,400 10:05:08.55

CHIP-A 00:01:55.80 04:49 0,400 10:07:04.35

CHIP-A 00:01:58.35 04:55 0,400 10:09:02.70

CHIP-A 00:02:02.15 05:05 0,400 10:11:04.85

CHIP-A 00:02:00.55 05:01 0,400 10:13:05.40

CHIP-A 00:01:59.85 04:59 0,400 10:15:05.25

CHIP-A 00:02:02.20 05:05 0,400 10:17:07.45

CHIP-A 00:02:01.50 05:03 0,400 10:19:08.95

CHIP-A 00:02:09.50 05:23 0,400 10:21:18.45

CHIP-A 00:02:09.00 05:22 0,400 10:23:27.45

CHIP-A 00:02:09.95 05:24 0,400 10:25:37.40

CHIP-A 00:02:05.90 05:14 0,400 10:27:43.30

CHIP-A 00:02:06.70 05:16 0,400 10:29:50.00

CHIP-A 00:02:11.85 05:29 0,400 10:32:01.85

CHIP-A 00:02:09.80 05:24 0,400 10:34:11.65

CHIP-A 00:02:11.90 05:29 0,400 10:36:23.55

CHIP-A 00:02:05.90 05:14 0,400 10:38:29.45

CHIP-A 00:02:07.20 05:18 0,400 10:40:36.65

CHIP-A 00:02:13.30 05:33 0,400 10:42:49.95

CHIP-A 00:02:08.40 05:21 0,400 10:44:58.35

CHIP-A 00:02:04.55 05:11 0,400 10:47:02.90

CHIP-A 00:02:04.05 05:10 0,400 10:49:06.95

CHIP-A 00:02:10.95 05:27 0,400 10:51:17.90

CHIP-A 00:02:09.40 05:23 0,400 10:53:27.30

CHIP-A 00:02:08.20 05:20 0,400 10:55:35.50

CHIP-A 00:02:07.25 05:18 0,400 10:57:42.75

CHIP-A 00:02:03.45 05:08 0,400 10:59:46.20

29Giri: 11,600Km:
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Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Gruppo Podistico Rhodense35

RUFFO LUCIANO ORA:11   19-20

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP-B 00:01:37.70 04:04 0,400 10:00:29.05

CHIP-A 00:02:02.00 05:05 0,400 10:02:31.05

CHIP-A 00:02:03.15 05:07 0,400 10:04:34.20

CHIP-A 00:02:00.45 05:01 0,400 10:06:34.65

CHIP-A 00:01:59.20 04:58 0,400 10:08:33.85

CHIP-A 00:01:59.15 04:57 0,400 10:10:33.00

CHIP-A 00:02:01.20 05:03 0,400 10:12:34.20

CHIP-A 00:01:59.10 04:57 0,400 10:14:33.30

CHIP-A 00:01:59.25 04:58 0,400 10:16:32.55

CHIP-A 00:01:59.80 04:59 0,400 10:18:32.35

CHIP-A 00:02:00.55 05:01 0,400 10:20:32.90

CHIP-A 00:01:59.10 04:57 0,400 10:22:32.00

CHIP-A 00:01:56.60 04:51 0,400 10:24:28.60

CHIP-A 00:01:59.60 04:59 0,400 10:26:28.20

CHIP-A 00:01:57.10 04:52 0,400 10:28:25.30

CHIP-A 00:01:56.30 04:50 0,400 10:30:21.60

CHIP-A 00:01:55.20 04:48 0,400 10:32:16.80

CHIP-A 00:01:55.65 04:49 0,400 10:34:12.45

CHIP-A 00:01:55.95 04:49 0,400 10:36:08.40

CHIP-A 00:01:55.25 04:48 0,400 10:38:03.65

CHIP-A 00:01:54.75 04:46 0,400 10:39:58.40

CHIP-A 00:01:52.45 04:41 0,400 10:41:50.85

CHIP-A 00:01:51.60 04:39 0,400 10:43:42.45

CHIP-A 00:01:51.90 04:39 0,400 10:45:34.35

CHIP-A 00:01:53.20 04:43 0,400 10:47:27.55

CHIP-A 00:01:53.45 04:43 0,400 10:49:21.00

CHIP-A 00:01:51.10 04:37 0,400 10:51:12.10

CHIP-A 00:01:50.05 04:35 0,400 10:53:02.15

CHIP-A 00:01:52.70 04:41 0,400 10:54:54.85

CHIP-A 00:01:50.95 04:37 0,400 10:56:45.80

CHIP-A 00:01:49.60 04:34 0,400 10:58:35.40

31Giri: 12,400Km:
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Dettaglio giri staffetta 12 Ore
Evento STAFFETTA 12X1 ORA - VITTUONE

Ultra Hamstars40

NICOLA GIANNO ORA:11   19-20

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

NICOLA GIANNO 00:08:31.45 21:18 0,400 10:04:25.40

NICOLA GIANNO 00:02:38.05 06:35 0,400 10:07:03.45

NICOLA GIANNO 00:02:50.15 07:05 0,400 10:09:53.60

NICOLA GIANNO 00:03:25.75 08:34 0,400 10:13:19.35

NICOLA GIANNO 00:03:31.45 08:48 0,400 10:16:50.80

NICOLA GIANNO 00:06:11.65 15:29 0,400 10:23:02.45

NICOLA GIANNO 00:03:40.25 09:10 0,400 10:26:42.70

NICOLA GIANNO 00:03:38.05 09:05 0,400 10:30:20.75

NICOLA GIANNO 00:04:44.00 11:50 0,400 10:35:04.75

NICOLA GIANNO 00:03:38.80 09:07 0,400 10:38:43.55

NICOLA GIANNO 00:04:01.70 10:04 0,400 10:42:45.25

NICOLA GIANNO 00:03:42.05 09:15 0,400 10:46:27.30

NICOLA GIANNO 00:03:45.60 09:24 0,400 10:50:12.90

NICOLA GIANNO 00:07:13.90 18:04 0,400 10:57:26.80

14Giri: 5,600Km:

Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
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